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رخداد نگاه

حادثه ها

خودسوزی
 به علت اختلاف شخصی

معاون اجتماعی پلیس استان کرمانشاه، با اشاره  �
به خودسوزی مردی در میدان آزادی کرمانشاه گفت: 
این مرد به دلیل اختلاف شخصی با برادرش اقدام به 
خودســوزی کرده است. ســرهنگ محمدرضا آمویی 
افزود: دو برادر در فروشگاه اتکا، واقع در میدان آزادی 
کرمانشــاه غرفه شخصی داشــتند که یکی از برادران 
به دلیل اختــلاف با بــرادرش در ورودی فروشــگاه 
اقدام به خودســوزی کرد. او گفت: با دخالت پرسنل 
فروشــگاه اتکا و مردم حاضر در محل، آتش خاموش 
شــد و فردی که خودســوزی کرده بود، برای مداوا به 
بیمارستان منتقل شد. به گفته او، مصدومیت این فرد 
به صورت ســطحی اســت و هم اکنون تحت درمان 
قرار دارد. فضل االله رنجبر، فرماندار کرمانشــاه، نیز در 
گفت وگو با ایرنا بــا تأیید این حادثه گفت: این فرد ۵۲ 
ســال دارد و به علت اختلافــات خانوادگی اقدام به 

خودسوزی کرده است. 

انهدام باند سارقان حرفه ای
فرمانــده انتظامی بهبهان از انهدام باند ســارقان  �

حرفــه ای اماکن خصوصــی و داخل خــودرو با ۱۸ 
فقره سرقت خبر داد. ســرهنگ رضا پاپی اظهار کرد: 
در پــی وقوع چند فقره ســرقت اماکــن خصوصی و 
داخل خــودرو در برخی مناطق شهرســتان بهبهان، 
موضــوع به صورت ویــژه در دســتور کار پلیس قرار 
گرفــت. وی افزود: مأموران کلانتــری ۱۲ با تحقیقات 
اطلاعاتی باند سه نفره ســارقان را شناسایی و پس از 
هماهنگی با مرجع قضائــی در عملیاتی غافلگیرانه 
در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنگ پاپی اظهار 
کــرد: متهمان در تحقیقــات به عمل آمده به ۱۸ فقره 
سرقت اماکن خصوصی و داخل خودرو اعتراف کردند 

و مقادیری اموال سرقت شده کشف شد. 

دستگیری سارق داخل خودرو
ســارق حرفه ای داخل خودرو بعد از دستگیری  �

به ۳۲ فقره ســرقت در غرب شهر اصفهان اعتراف 
کرد. سرهنگ «سعید سلیمیان»، رئیس پلیس آگاهی 
اســتان اصفهان، اظهــار کرد: در پی شــکایت چند 
شــهروند مبنی بر ســرقت داخل خودرو در محدوده 
غرب شــهر «اصفهان»، شناسایی ســارق یا سارقان 
در دســتور کار کارآگاهــان اداره مبــارزه با ســرقت 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با بررسی 
کارآگاهان مشــخص شد یک ســارق با پرسه زنی در 
خیابان اقدام به سرقت از داخل خودروهای پارک شده 
در کنار خیابان کــه ایمنی پایینی دارند می کند که او 
را شناســایی و در عملیاتی ضربتی دســتگیر کردند. 
ایــن مقام انتظامــی با بیان اینکه فرد دستگیرشــده 
در بازجویی هــای پلیس به ۳۲ فقره ســرقت داخل 
خــودرو در منطقه غرب شــهر «اصفهــان» اعتراف 
کرد، گفت: در این رابطه پرونده تشکیل و متهم برای 

اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. 

مهار آتش سوزی گسترده انبار کالا
با تلاش آتش نشــانان شــش ایستگاه،  � شــرق: 

شــعله های آتش که انبــار کالا را دربــر گرفته بود 
خاموش شــد. در پــی تماس مردم با ســامانه ۱۲۵ 
مبنی بر آتش ســوزی در انبار بــزرگ کالا در خیابان 
هرندی آتش نشــانان شــش ایســتگاه بــه همراه 
تجهیزات و خودروهای حامل دســتگاه های تنفسی 
عــازم محل حادثه شــدند. امیــر هاتفی اصل، مدیر 
منطقه ۵ عملیات که فرماندهی عملیات را برعهده 
داشت، دراین باره گفت: ساعت ۱۳:۲۴ روز جمعه با 
اعلام ستاد فرماندهی در محل حادثه حاضر  شدیم، 
یک انبار کالای هــزار و ۵۰۰متری در خیابان هرندی 
 کــه مقــدار زیــادی کالا از جمله ظروف، اســفنج، 
اســپری های خوشــبوکننده و ... در آن انبــار شــده 
بــود. به گفته هاتفی بر اثر این آتش ســوزی چندین 
انفجــار  رخ داده بود و شــدت حرارت به حدی بود 
که آتش، سقف های شــیروانی انبار را تخریب کرده 
و گدازه های آتش روی کالاهــای داخل انبار ریخته 
و عملیات مهــار آتش را با دشــواری روبه رو کرده 
بــود. وی افزود: همکارانم به ســرعت به چند گروه 
تقســیم و از جهات مختلف به ســوی شــعله های 
آتــش حمله ور شــدند .مدیــر منطقــه ۵ عملیات 
خاطرنشان کرد: خوشبختانه این حادثه تلفات جانی 
نداشت و آتش نشانان پس از لکه گیری و مهار کامل 

آتش سوزی به مأموریت خود پایان دادند.

تحلیلی بر خشونت نوجوانان 
متأثر  از  بازی های رایانه ای

ســازمان بهداشــت جهانی اعتیاد بــه بازی های  �
رایانه ای را در دسته مشکلات سلامت روان سال ۲۰۱۸ 
عنوان کرده است. بی شک این نوع بازی ها بر جسم و 
ذهن افراد، به ویژه کودکان و نوجوانان تأثیرگذار است.   
امروزه بازی های رایانه ای یکی از محبوب ترین بازی ها 
بین نوجوانان است که بخش اعظمی از سرگرمی های 
آنــان را شــامل می شــود. بر اســاس یــک گزارش 
بین المللی،  در ۶۵ درصد از خانواده ها یکی از اعضای 
نوجوان به طور میانگین حداقل ســه ساعت در هفته 
به بازی های رایانه ای مشغول است. طبق تحلیل های 
صورت گرفته ارتباط مستقیمی بین اعتیاد به بازی های 
اکشن رایانه ای و ارتکاب رفتارهای خشونت آمیز وجود 
دارد. این نوع اعتیاد تأثیرات قابل توجهی در رفتارهای 
نوجوان در خانواده، مدرســه و محیط های اجتماعی 
می گذارد و او را اسیر توهمات واهی می کند که منتج 
به تولید هیجانات کاذب می  شــود و روح ماجراجویی 
و رفتارهای پرخاشــگرانه را در نوجــوان می پروراند. 
نظریه هم نشــینی افتراقی که از نظریات مهم در علم 
جرم شناســی اســت، بر این نکته تأکید دارد که افراد 
به نســبت مدت زمانی که در کنار هم هســتند، تأثیر 
بســیاری از هم نشــینی با یکدیگر می گیرنــد. امروزه 
نظر به اینکه خانواده ها مانند ســابق هم نشینی های 
خانوادگی ندارند و فضای مجازی جایگزین آن شده و 
محتواهای آن هم نشین اعضای خانواده ها شده است، 
بحث هم نشــینی افتراقی مجازی را می توان مطرح 
کرد. بازی های رایانه ای نیز یکی از این هم نشینی ها با 
کودکان و نوجوانان شده است که خطرات بسیاری را 
به دنبال دارد که مهم ترین آن اختلالات ناشــی از آن 
است (game disording) که در جهان تهدیدی برای 
ســلامت افراد، به ویژه نوجوانان محســوب می شود. 
درحالی که در بعضی خانواده ها زمان گفت وگوها بین 
یکدیگــر و نیز زمان حضور والدین، به خصوص پدران، 
در محیــط خانه کاهش یافته اســت فرزندان  گرایش 
بیشــتری به دنیای مجازی پیدا کرده و هم نشــینی با 
آن را برگزیده اند و قطعا از آن تأثیرپذیر خواهند شــد. 
نظارت و کنترل بیشتر بر فرزندان، جایگزینی تفریحات 
ســالم و ورزش و همراه بــودن بــا آنــان و دورکردن 
فرصت هــای جــرم قطعــا از مؤلفه هایی اســت که 
خشــونت ورزی متأثر از اعتیاد به بازی های رایانه ای را 

از آنان دور خواهد کرد.

سارقان طلافروشی دستگیر شدند
شرق: سه سارق مســلح کــه دوونیم کیلوگرم  �

طلا را از یک طلافروشــی در شهر اصفهان سرقت 
کرده و متواری شــده بودند، به دام افتادند. سردار 
«مهدی معصوم بیگی»، فرمانده انتظامی اســتان 
اصفهان، اظهار کرد: حدود ۲۰ روز پیش کارآگاهان 
پلیــس آگاهی اصفهان از ســرقت دو کیلو و ۵۰۰ 
گرم طلا از یک طلافروشــی در شــهر «اصفهان» 
مطلع شــدند و پیگیری موضوع را به صورت ویژه 
در دستور کار قرار دادند. وی افزود: در بررسی های 
به عمل آمده مشــخص شد سه ســارق مسلح با 
صورت پوشــیده وارد یک طلافروشــی شده اند و 
پس از ضرب وجرح فروشــنده، طلاها را ســرقت 
می کنند و متواری می شوند. سردار معصوم بیگی 
اضافــه کــرد: کارآگاهان موفق شــدند هر ســه 
ســارق را که غیربومی بودند، شناسایی و با اعزام 
ســه اکیپ عملیاتی در سه شــهر مختلف آنها را 
دســتگیر کنند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه 
سارقان، طلاهای مسروقه را به مبلغ شش میلیارد 
ریال به یک مال خر در استان تهران فروخته بودند، 
بیان کرد: همه حســاب های سارقان مسدود و یک 
دستگاه ســواری پارس و یک کامیونت ایسوزو که 
از فروش طلاها خریداری شده بود، نیز توقیف شد. 

مرگ مشکوک ۳ عضو یک خانواده
فرمانــده انتظامی شهرســتان فردیس از مرگ  �

ســه نفر از اعضای یک خانــواده در فردیس خبر 
داد. ســرهنگ بیژن جنتی توضیــح داد: عصر روز 
جمعــه در پی دریافت گزارشــی مبنــی بر مرگ 
ساکنان یک واحد مســکونی در فردیس، مأموران 
پلیس بــه همــراه عوامل آتش نشــانی به محل 
حادثه شــتافتند. وی ادامــه داد: مأموران پس از 
ورود به این واحد مسکونی با اجساد مادر ۶۱ساله، 
دختر حدودا ۱۷ســاله و یک زن ۵۳ســاله روبه رو 
شدند، ضمن آنکه مردی حدودا ۶۵ساله در حالت 
مسمومیت شدید گوشه ای از خانه نقش بر زمین 
شده بود. ســرهنگ جنتی اظهار کرد: مسموم این 
حادثه از ســوی امدادگران فوریت های پزشکی به 
بیمارستان انتقال یافت و اجساد جان باختگان در 

اختیار پزشکی قانونی قرار گرفت. 
انتظامی شهرســتان فردیس گفت:  فرمانــده 
علــت مــرگ و مســمومیت این افراد در دســت 
بررسی است اما بررسی اولیه نشان داد که حادثه 
ناشــی از انتشار گاز منوکسیدکربن  یا مصرف مواد 

غذایی فاسد است. 

تیراندازی در باشگاه ورزشی در فلوریدا  کشته داد
در حادثــه تیراندازی که در یک باشــگاه یوگا در  �

ایالت فلوریدای آمریکا اتفاق افتاد، دست کم سه نفر 
کشــته شــدند. بنابر اعلام پلیس محلی فلوریدا، در 
حادثه تیراندازی که در جنوب شرق این ایالت اتفاق 
افتاد، دســت کم ســه نفر، از جمله ضارب کشــته و 
چهار نفر دیگر مجروح شده اند. پلیس محلی ایالت 
فلوریدا ســاعت ۱۷:۳۷ روز جمعه به وقت محلی 
 گزارشــی مبنی بر وقوع تیراندازی در یک باشگاه یوگا 
دریافت کرد و به ســرعت به محل اعزام شد. پلیس 
آمریکا با بیان اینکه فرد ضارب نیز کشته شده ، اعلام 
کــرد: وضعیت جســمی چهار مجــروح این حادثه 
وخیم گزارش شــده  اســت. وقــوع تیراندازی های 
پی درپی در آمریکا موجب شده تا بحث هایی درمورد 

ضرورت سختگیری در قوانین مربوط به کنترل سلاح 
در این کشور مطرح شود. 

زن شکاک همسرش را در آتش سوزاند
زن شکاک، شــوهر خود را در اتاق زندانی کرد و  �

خانه را به آتش کشــید. زن ۴۶ ســاله اهل زامبیا که 
به شــوهرش شک کرده بود و فکر می کرد شوهرش 
با زن دیگری قرار ملاقات دارد، ساعت چهار صبح او 
را در اتاقی در خانه اجاره ای شان زندانی کرد و خانه 
را به آتش کشید و خودش گریخت. صاحب خانه با 
صــدای فریاد های مرد به کمک او آمد و با همکاری 
همســایه ها توانســت او را از آتش نجات دهد، اما 
مرد ۱۱ ســاعت بعد در بیمارستان جان سپرد. پلیس 
موفق به دســتگیری این زن شــد و او هم اکنون در 

بازداشت به سر می برد. 

پنج قاره

شــرق: پســری نوجوان تحت تأثیر بــازی رایانه ای 
از خانــه اش در طبقه هفتم یک ســاختمان به ســه 

شهروند شلیک و آنها را زخمی کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، ســاعت پنــج بعد از ظهر 
روز پنجشنبه یکی از شــهروندان با مرکز فوریت های 
پلیس ۱۱۰ تمــاس گرفت و خبر داد بر اصابت گلوله 

ساچمه ای با سرش، دچار جراحت شده است. 
مأمــوران کلانتــری ۱۶۳ ولنجک ســریع به محل 
حادثــه رفتند و با دیــدن آثار جراحت روی ســر این 
شهروند، او را برای مداوا به بیمارستان منتقل کردند. 

پس از گذشــت یک روز از این ماجرا در ساعت ۱۶ 
جمعه گزارش اصابت گلوله ساچمه ای به دو کارگر 
در یک ســاختمان در حال احداث به پلیس گزارش 
شــد. این کارگران که ایرانی و افغانســتانی بودند، در 
همان محلی هدف گلوله قــرار گرفته بودند که روز 
قبل شــهروندی دیگر مورد اصابت گلوله ساچمه ای 

قرار گرفته بود. 
به این ترتیب پرونده ای در این باره  تشــکیل شد و 
مأموران کلانتری ولنجک بررسی موضوع را در دستور 

کار خود قرار دادند. 
مأموران کلانتری در اقدامات پلیسی متوجه شدند 
پسربچه ای ۱۵ساله از بالکن طبقه هفتم  ساختمانی 
اقدام به تیراندازی با یک تفنگ ساچمه ای کرده است. 
مأموران موضوع را به بازپرس کشیک اطلاع دادند 

و پس از اخذ مجوز قضائی وارد ســاختمان موردنظر 
شدند و فهمیدند این پسر در خانه تنهاست. به همین 
دلیل بــا والدین این نوجوان تماس گرفتند و موضوع 
را اطلاع دادند. در ادامه پسربچه همراه پدرومادرش 

به کلانتری رفتند. 
سرهنگ محمدباقر قدم زاده، رئیس کلانتری ۱۶۳ 
ولنجک، با بیان اینکه این نوجوان تک فرزند اســت و 
پدر و مادر وی شــاغل هستند و به ناچار وی در خانه 
تنهاست، گفت: در اظهارات کودک وی علاقه زیادی 
به بازی هــای رایانــه ای دارد و در روز به مدت چهار 
ســاعت بازی رایانــه ای انجام می دهد. بــا توجه به 
انجام بازی های خشــن، کودک ابراز تمایل می کند که 
به صورت واقعی اقدام به شلیک با تفنگ ساچمه ای 
در فضای باز کند، بنابراین با برداشتن تفنگ پدر خود 
که شــش ماه از خرید آن می گذشت، به بالکن خانه 

رفته و اقدام به شلیک به سمت خیابان می کند. 
وی تصریح کرد: گلوله های شلیک شده به سمت 
عابر و یکی از کارگران از بدنشان خارج شده است، اما 
یکی از مجروحان با توجه به ماندن گلوله در دستش 

همچنان تحت مداوا در بیمارستان است. 
سرهنگ قدم زاده گفت: با توجه به اینکه سن این 
نوجوان زیر ۱۸ ســال اســت، وی تحویل خانوده اش 
داده شــده اســت تا با دســتور مقام قضائی پرونده 

بررسی و حکم نهایی دراین باره صادر شود. 

شرق: سارقان مسلحی که ضمن درگیری با پلیس یک 
سرباز نیروی انتظامی را به شهادت رسانده و یک مأمور 
را نیز زخمی کرده بودند، دستگیر شدند. این افراد اکنون 
در بازداشــت  به ســر می برند و تحقیقات از آنها برای 

افشای جرایم شان آغاز شده است. 
مأموران کلانتری ۲۷ اهواز شامگاه جمعه در حال 
گشــت زنی در محدوده اســتحفاظی خــود بودند که 
ســاعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه با صحنه ای مشــکوک مواجه 
شدند. دو خودروی پراید و پژو ۴۰۵ در حالی در مقابل 
آنها در حرکت بودند که هر دو خودرو پلاک های خود را 
مخدوش کرده بودند. شواهد امر حکایت از این داشت 
که سرنشــینان دو اتومبیل افرادی خلافکار هستند که 
برای شناسایی نشــدن وسایل نقلیه شــان پلاک آنها را 
دســتکاری کرده اند.  مأموران بلافاصلــه به رانندگان 
دو خودرو دســتور ایســت دادند. لحظاتی بعد پراید و 
پژو کنار خیابان توقف کردند و چهار مرد از ماشــین ها 
پیاده شــدند و ناگهان روی مأموران ســلاح کشیدند و 
اقدام به تیراندازی کردند. مأموران هم دست به سلاح 
بردنــد. در جریان ایــن تیراندازی هــا دو مأمور پلیس 
گلولــه خوردند. در طرف مقابل نیز تیر پلیس به ســه 
نفر از خلافکاران اصابت کرد.  متهمان که مقاومت را 
بی فایده می دیدند تصمیم گرفتند فرار کنند برای همین 
با جاگذاشــتن اتومبیل هایشان نقشه گریز را اجرا کردند 
اما یکی از آنها که زخمی شده بود، از گروه جاماند و از 

سوی پلیس دستگیر شد. دقایقی بعد نیروهای کمکی 
و آمبولانس های اورژانس از راه رســیدند و معلوم شد 
یکــی از مأموران که ســرباز وظیفه ای بــه نام مهرزاد 
خیری بود، به شــهادت رسیده است اما مأمور دیگر که 
ستوان  دوم ابراهیم عبیات نام داشت، زخمی سطحی 
برداشته بود. متهم مجروح نیز دچار خون ریزی بود که 
به بیمارستان منتقل شد.  پس از این حادثه تیم ویژه ای، 
مأمورِ تحقیق شــد و تلاش خود را برای ردیابی مردان 
مســلح آغاز کرد. کارآگاهان ابتدا ســراغ دو خودروی 
مشــکوک رفتند و فهمیدند هر دو اتومبیل مسروقه اند. 

همچنین از داخل ماشین ها ادوات سرقت کشف شد. 
پیگیری هــای پلیــس به کشــف ســرنخ هایی از 
ایــن باند انجامید و معلوم شــد مخفیــگاه آنان در 
یکی از شــهرهای اطراف اهواز اســت. به این ترتیب 
گروهی از مأموران دســت به کار شدند و عملیاتی را 
طرح ریزی کردند. آنها بعد از شناســایی دقیق محل 
اختفای متهمان آنجــا را به محاصره درآوردند و در 
اقدامی ضربتی و غافلگیرکننده ســه متهم فراری را 
درحالی که فقط پنج ســاعت از ماجــرای تیراندازی 
می گذشــت، بازداشــت کردند. این در حالی بود که 
یکی از این متهمان از ناحیه گردن و دیگری از ناحیه 

بازو هدف گلوله قرار گرفته و زخمی شده بود. 
بنا به این گزارش، تحقیقات از متهمان برای افشای 

جرائمشان در مراحل ابتدایی قرار دارد. 

شــرق: مرد جوانی که متهم اســت همســرش را در پی یک مشاجره به قتل 
رســانده  است، ادعا کرد آنچه اتفاق افتاده خودکشی بوده و او نقشی در مرگ 

زنش نداشته  است. 
به گزارش خبرنگار ما، این حادثه خرداد ســال ۹۴ اتفاق افتاد و در پی آن، 
خانواده زن جوانی به پلیس گزارش دادند دخترشــان به دست دامادشان به 
قتل رسیده  است. مادر مقتول به پلیس گفت: شب حادثه دامادم با من تماس 
گرفت و گفت ژیلا بدحال اســت. او گفت ژیلا از ماشــین به بیرون پرت شــده  
اســت. گفتم تو بالاخره کار خودت را کردی. او هم جواب داد این کار را کردم 

اگر توانستی ثابت کن. 
با شــکایت این زن، پلیس مرد جوان را که بهروز نام دارد، بازداشــت کرد. 
بهروز در بازجویی ها ادعا کرد همســرش خودکشــی کرده  و او نقشی در قتل 
نداشته است. این در حالی بود که فرزند مقتول به پلیس گفت شاهد مشاجره 
مادروپدرش در ماشــین بوده و پدرش چند ســیلی به او زده است. در نهایت 
با توجه به نظریه پزشــکی قانونی که اعلام کرد مقتول بر اثر شکســتگی های 
متعدد در قســمت چپ بدنش جان باخته، کیفرخواســت علیه متهم صادر 

و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. 
در ابتدای جلســه رســیدگی که روز گذشته برگزار شــد، نماینده دادستان 
کیفرخواســت را خواند و خواستار صدور حکم قانونی شد. در ادامه پدرومادر 
مقتول در جایگاه قرار گرفتند و خواســتار صدور حکم قصاص شدند و اعلام 

کردند تفاضل دیه و سهم صغیر را هم می پردازند. 
ســپس مادر مقتول به توضیح درباره زندگی دختــرش پرداخت و گفت: 
بهروز شــش ســال بود که داماد ما بود. او با دخترم رفتار خوبی نداشــت و 
مــدام دعوا و درگیری بین آنها بود. چندباری دختــرم را کتک زده  و دخترم با 
حالت قهر به خانه ما آمده  بود و هربار خانواده  بهروز واســطه می شدند و او 
را بازمی گرداندند. شــب حادثه دخترم و بچه اش و دامادم در خانه ما بودند. 
نوه ام چیزی خواســت و دخترم با او دعوا کرد و سیلی به او زد بهروز ناراحت 

شد و به سمت دخترم حمله کرد که چرا بچه را کتک می زنی. من سعی کردم 
واسطه شوم اما بهروز عصبانی شد و گفت من همین الان تکلیف تو را روشن 
می کنم به زور دست دخترم را گرفت تا با خودش ببرد. شب بود و قرار بود آنها 
خانه ما بمانند اما بهروز عصبانی شد و دست ژیلا را گرفت تا با خودش ببرد. 
من تا دم ماشین دنبالش رفتم و التماس کردم که کاری نکند. او گفت من باید 
امشب تکلیف دخترت را روشن کنم. حدود ساعت دوونیم شب بود که تماس 
گرفت و گفت ژیلا از ماشــین پرت شــده است. من گفتم بالاخره کار خودت را 
کــردی. گفت خوب کردم اگر می توانی ثابت کن. دیگر جواب تلفن من را نداد 
و چند ساعت بعد داماد دیگرم با او تماس گرفت و فهمیدیم دخترم در کدام 

بیمارستان است. 
این زن گفت: دخترم در کما بود و ما نتوانستیم با او صحبت کنیم تا اینکه 
یک روز بعد گفتند او فوت شده  است. بهروز خیلی دخترم را کتک می زد هربار 
او با ســروصورت کبود به خانه ما می آمد و چند روز بعد خانواده بهروز برای 
وســاطت می آمدند و می خواستند که او را ببخشــیم و ژیلا برگردد اما بهروز 

دست بردار نبود. او خیلی عصبی و پرخاشگر بود. 

این زن در پاســخ به این سؤال که آیا ممکن است دخترش خودکشی کرده  
باشد، گفت: دخترم خودکشی نکرده. او زنی امیدوار به زندگی بود ضمن اینکه 
خیلی معتقد بود و اصلا به مرگ فکر نمی کرد. البته از زندگی اش راضی نبود 
چون شوهرش خیلی او را کتک می زد و خیلی فحاشی می کرد و دخترم تحقیر 
می شــد. این زن همچنین در پاســخ به این سؤال که چرا دخترش برای طلاق 
اقدام نکرده  بود، گفت: در خانواده ما طلاق وجود نداشت و ما اصلا به طلاق 

فکر نمی کردیم. 
در ادامه وکیل اولیای دم در جایگاه حاضر شــد. او گفت: پزشــکی قانونی 
اعلام کرده شکســتگی های عمیق در قســمت چپ بدن مقتول وجود داشته 
 است. مقتول سوار بر خاور بوده و قسمت چپ او سمت شوهرش بوده  است 
و با اینکه متهم منکر شده اما پسر پنج ساله او گفته پدرومادرش با هم مشاجره 
کرد ه اند و پدرش مادرش را کتک زده  اســت. با توجه به شکستگی ها و سابقه 

خشونتی که متهم داشته  است، درخواست صدور حکم قصاص داریم. 
در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را رد کرد و گفت: من زنم 
را نکشتم و او خودکشــی کرد. ما با هم مشاجره ای کردیم، بعد او ساکت شد 
و سرش را به در ماشین تکیه داد. من از پاکدشت به سمت خانه می رفتم. ما 
در راه صبحانه خریدیم و بعد که ســوار ماشین شدم، در میدان که می پیچیدم 
زنم خودش را از ماشین به بیرون پرت کرد. من اصلا ندیدم که او چطور در را 
باز کرد فقط دیدم که افتاد. بعد او را به بیمارستان بردم که فایده ای نداشت. 

متهم گفت: ماشــین خاور بود و من بــا آن کار می کردم آن روز هم بعد از 
دعوایــی که در خانه مادرزنم اتفاق افتاد تصمیم گرفتم به خانه برگردم البته 
مسئله خاصی بین من و ژیلا نبود. در واقع من با برادرزنم درگیر شدم و به زنم 
گلایــه کردم چرا به برادرش نمی گوید کــه در رابطه ما دخالت نکند بعد هم 

دیگر حرفی با هم نزدیم تا اینکه او خودکشی کرد. 
بعد از گفته هــای متهــم و وکلای مدافع او، قضات بــرای تصمیم گیری 

دراین باره وارد شور شدند. 

شــرق: مردی که دوســت خود را به خاطر اینکه احتمال داشت صدای 
همســرش را در فضای مجازی منتشر کند به قتل رسانده بود، در کمتر از 

یک ماه شناسایی و دستگیر شد. 
به گزارش خبرنگار ما بیست وششــمین روز مهر ماه مأموران کلانتری 
۱۴۲ کن در جریان کشــف جســد مردی دست وپابســته در داخل باغی 
قــرار گرفتند. بنابراین گروهی از مأموران کلانتری به محل اعزام شــدند؛ 
همچنین بازپرس کشــیک قتــل تهران در جریان قــرار گرفت. در پی آن 
مأموران اداره دهم پلیس آگاهی و کارشناســان پزشــکی قانونی نیز در 
محل حاضر شــدند و در پی انجام تحقیقات، مشــخص شــد مقتول به 

احتمال زیاد خفه شــده است. با پیداشــدن کارت شناسایی در جیب این 
مرد مشخص شد او از اتباع کشــور افغانستان است.  بنابراین تحقیقات 
وارد مرحلــه جدیــدی شــد و مأموران برای شناســایی قاتــل یا قاتلان 
احتمالی تحقیقــات خود را در محل کار و در بین هم وطنان مقتول آغاز 
کردند. در بررسی ها مشخص شــد مقتول آخرین بار با یکی از هم وطنان 
خود به نام حســن دیده شده؛ بنابراین حســن تحت تعقیب قرار گرفت. 
در نهایت هفته گذشته حســن شناسایی و دستگیر شد و به قتل دوست 

خود اعتراف کرد. 
او در تشریح ماجرا گفت: من چهار سال پیش برای کارکردن قاچاقی 

بــه ایران آمــدم و زن و بچه هایم در افغانســتان بودند. چند وقت پیش 
یکی از دوســتان مشــترک من و ولی (مقتول) به من زنگ زد و هشــدار 
داد مراقب او باشــم، دوستمان گفت ولی صدای همسرش را در تلگرام 
و اینترنــت پخش کرده اســت. بعد از آن بود که من ســراغ ولی رفتم و 
دلیل این کار زشــتش را از او پرســیدم و او به من گفــت: من این کار را 
کــردم، صدای زن تــو را هم دارم و می خواهــم در اینترنت پخش کنم، 
آن موقع بود که عصبانی شدم و او را با شال خفه کردم. درحال حاضر با 
اعتراف حســن به قتل هم وطنش، او در بازداشت موقت به سر می برد تا 

تحقیقات کامل شود. 

فرمانده انتظامی شــیراز از شناســایی و دستگیری 
اعضای باند سارقان محتویات خودرو و دوچرخه خبر 
داد.  ســرهنگ «دلاور القاصی مهر» در تشریح جزئیات 
ایــن خبر گفــت: در پی وقــوع چندین فقره ســرقت 

محتویات خودرو و دوچرخه، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران 
انتظامی شهرستان شــیراز با انجام یک سری اقدامات 
پلیســی و به کارگیــری منابــع خبــری و مراقبت های 

شبانه روزی، موفق شــدند سرنخ هایی از این سرقت ها 
را به دست آورده و سه ســارق را که اعضای یک باند 
بودند شناسایی و دســتگیر کنند. این مقام انتظامی با 
اشاره به اینکه دستگیرشــدگان در بازجویی های فنی 

و تخصصی بــه ۳۰ فقره ســرقت محتویات خودرو و 
دوچرخــه اعتراف کردند، عنوان کرد: ســارقان پس از 
آنکه حاضر به پرداخت خسارت به مال باختگان شدند، 
تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شدند.

مرگ مرموز  زن جوان؛ قتل یا خودکشی؟

شهادت یک سرباز در درگیرى مسلحانه 
پلیس با سارقان مسلح

شلیک به شهروندان با تفنگ ساچمه اى
تحت تأثیر بازى رایانه اى

قتل دوست به خاطر ضبط صداى همسر

اعتراف به 30 فقره سرقت

 سرهنگ کیوان ظهیرى
 رئیس پلیس پیشگیرى

   تهران بزرگ

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد  مناقصه ای را ،  با شرایط ذیل  برگزار نماید .

نوبت دومفراخوان آگهي ارزيابي كيفي (۹۷-۵۷) 

روابط عمومي شركت گاز استان كرمان

داوطلبان واجد شــرایط دارای شناســه ملی اشخاص حقوقی ایرانی در صورت تمایل به شرکت در مناقصه می توانند از زمان درج اولین نوبت آگهی نسبت به تهیه نامه اعلام آمادگی به امور 
قراردادها و فاکس آن به شماره ۳۳۲۳۹۶۶۱ یا تحویل آن به دبیرخانه شرکت گاز استان کرمان واقه در بلوار ۲۲ بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه  شعبانیه (در ساعات اداری شنبه 
تا ســه شــنبه  ۷-۱۶ و چهارشــنبه ها  ۷-۱۵ ) اقدام و دفترچه استعلام  ارزیابی کیفی را نیز  از  سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس  http://iets.mporg.ir دریافت و با توجه به 
مفاد آن،  مدارک مورد نیاز  را  جهت هر مناقصه بصورت جداگانه تهیه، تنظیم و تکمیل و حداکثر تا ۱۴  روز تقویمی پس از تاریخ چاپ آخرین نوبت آگهی به، دبیرخانه شرکت گاز استان کرمان 
تســلیم نمایند. بدیهی است توزیع اسناد مناقصه منوط به ارزیابی کیفی مناقصه گران توسط کمیته فـــنـــی و بازرگانی می باشــد .(نوع تضمین شرکت در مناقصه : یکی از تضامین معتبر در 
آیین نامه تضمین معاملات دولتی مطابق شرح مندرج در اسناد مناقصه) متقاضیان می بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.nigc-kerman.ir و پایگاه اطلاع رسانی مناقصات 

http://iets.mporg.ir مراجعه و الزاما نسبت به ثبت نام در سایت پایگاه اطلاع رسانی مناقصات اقدام نمایند.                                                                                       
 ذکر نوبت های  اول و دوم به همراه تاریخ الزامی می باشد.

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۷/۰۸/۱۲ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۷/۰۸/۱۳ می باشد


